



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	976 491 696
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KIWA AS
Forretningsadresse:	Kabelgata 2 0581 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kjetil Grønevik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	12.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	304 368 166	264 010 799
Sum inntekter		304 368 166	264 010 799
Kostnader			
Varekostnad	2, 3	52 945 343	51 466 469
Lønnskostnad	4	182 263 703	158 276 110
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	5 769 948	5 159 832
Annen driftskostnad	2, 4	61 931 060	72 525 140
Sum kostnader		302 910 053	287 427 551
Driftsresultat		1 458 113	-23 416 752
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		271 089	2 947
Annen renteinntekt		42 988	83 839
Annen finansinntekt		568 273	1 360 790
Sum finansinntekter		882 350	1 447 576
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 433 991	772 530
Annen rentekostnad		7 244	25 040
Annen finanskostnad		2 671 028	1 311 017
Sum finanskostnader		4 112 264	2 108 587
Netto finans		-3 229 914	-661 012
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 771 801	-24 077 763
Skattekostnad på resultat	7	-13 244 196	-5 231 533
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 472 395	-18 846 230
Årsresultat	8	11 472 395	-18 846 230
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 472 395	-18 846 230
Totalresultat		11 472 395	-18 846 230



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Overført fra overkurs			-17 560 740
Udekket tap			-1 285 490
Avsatt til annen egenkapital		11 472 395	
Sum overføringer og disponeringer		11 472 395	-18 846 230



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	684 688	
Utsatt skattefordel	7	16 315 256	21 354 112
Sum immaterielle eiendeler		16 999 944	21 354 112
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	1 308 378	1 690 288
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	16 626 458	17 315 302
Sum varige driftsmidler	6	17 934 836	19 005 590
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		20 000	20 000
Sum finansielle anleggsmidler		20 000	20 000
Sum anleggsmidler		34 954 780	40 379 702
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	3 385 898	6 780 582
Fordringer			
Kundefordringer		63 186 087	59 895 521
Andre kortsiktige fordringer		7 684 011	5 568 856
Konsernfordringer	2	23 042 245	20 645 590
Sum fordringer		93 912 343	86 109 966
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		1 608	1 608
Sum investeringer		1 608	1 608
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	6 769 913	6 546 023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 769 913	6 546 023



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		104 069 762	99 438 179
SUM EIENDELER		139 024 542	139 817 882

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 10	4 000 000	4 000 000
Overkurs	8	39 878 683	39 878 684
Annen innskutt egenkapital	8	1 716 550	
Sum innskutt egenkapital		45 595 233	43 878 684

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	11 472 395	
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		11 472 395	

Sum egenkapital	8	57 067 628	43 878 684
------------------------	---	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	2		
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		7 999 617	7 285 794
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter	9	22 744 122	21 390 498
Utbytte	2		
Kortsiktig konserngjeld	2	29 076 091	47 823 148
Annen kortsiktig gjeld	2	22 137 084	19 439 758
Sum kortsiktig gjeld		81 956 914	95 939 198



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		81 956 914	95 939 198
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		139 024 542	139 817 882



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 641585

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 491 696
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KIWA AS
Forretningsadresse: Kabelgata 2
0581 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjetil Grønevik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Organisasjonsnr: 976 491 696
KIWA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	304 368 166	264 010 799
Sum inntekter		304 368 166	264 010 799
Kostnader			
Varekostnad	2, 3	52 945 343	51 466 469
Lønnskostnad	4	182 263 703	158 276 110
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	5 769 948	5 159 832
Annen driftskostnad	2, 4	61 931 060	72 525 140
Sum kostnader		302 910 053	287 427 551
Driftsresultat		1 458 113	-23 416 752
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		271 089	2 947
Annen renteinntekt		42 988	83 839
Annen finansinntekt		568 273	1 360 790
Sum finansinntekter		882 350	1 447 576
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 433 991	772 530
Annen rentekostnad		7 244	25 040
Annen finanskostnad		2 671 028	1 311 017
Sum finanskostnader		4 112 264	2 108 587
Netto finans		-3 229 914	-661 012
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 771 801	-24 077 763
Skattekostnad på resultat	7	-13 244 196	-5 231 533
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 472 395	-18 846 230
Årsresultat	8	11 472 395	-18 846 230
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 472 395	-18 846 230
Totalresultat		11 472 395	-18 846 230
Overføringer og disponeringer			
Overført fra overkurs			-17 560 740
Udekket tap			-1 285 490



Avsatt til annen egenkapital	11 472 395	
Sum overføringer og disponeringer	11 472 395	-18 846 230



Organisasjonsnr: 976 491 696
KIWA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	684 688	
Utsatt skattefordel	7	16 315 256	21 354 112
Sum immaterielle eiendeler		16 999 944	21 354 112
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	1 308 378	1 690 288
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	16 626 458	17 315 302
Sum varige driftsmidler	6	17 934 836	19 005 590
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		20 000	20 000
Sum finansielle anleggsmidler		20 000	20 000
Sum anleggsmidler		34 954 780	40 379 702
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	3 385 898	6 780 582
Fordringer			
Kundefordringer		63 186 087	59 895 521
Andre kortsiktige fordringer		7 684 011	5 568 856
Konsernfordringer	2	23 042 245	20 645 590
Sum fordringer		93 912 343	86 109 966
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		1 608	1 608
Sum investeringer		1 608	1 608
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	6 769 913	6 546 023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 769 913	6 546 023
Sum omløpsmidler		104 069 762	99 438 179
SUM EIENDELER		139 024 542	139 817 882



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 10	4 000 000	4 000 000
Overkurs	8	39 878 683	39 878 684
Annen innskutt egenkapital	8	1 716 550	
Sum innskutt egenkapital		45 595 233	43 878 684

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	11 472 395	
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		11 472 395	

Sum egenkapital	8	57 067 628	43 878 684
------------------------	----------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	2		
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		7 999 617	7 285 794
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter	9	22 744 122	21 390 498
Utbytte	2		
Kortsiktig konserngjeld	2	29 076 091	47 823 148
Annen kortsiktig gjeld	2	22 137 084	19 439 758
Sum kortsiktig gjeld		81 956 914	95 939 198

Sum gjeld		81 956 914	95 939 198
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		139 024 542	139 817 882
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 976 491 696
KIWA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
164.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Kiwa AS

org.nr: 976 491 696

Årsberetning 2023

Penneo Dokumentnøkkel: KOYKG-38Y33-MWEGF-IBVKG-MZ7IE-LZUT8



Virksomhetens art og hvor den drives

Kiwa AS leverer tjenester innenfor områdene testing, inspeksjon og sertifisering. Selskapet er heleid av Kiwa Holding AS som er 100% eid av Kiwa International B.V i Nederland. Virksomheten er hovedsakelig rettet mot det norske markedet. Selskapets hovedkontor ligger i Oslo. Selskapet har avdelingskontorer i Haugesund, Kongsberg, Rygge, Stavanger, Trondheim og Ågotnes. I 2023 ble det besluttet å stenge Tønsberg kontoret.

Fortsatt drift

Selskapet har pr 31.12.2023 en egenkapitalprosent på 41,0% og styret har med det lagt til grunn en forutsetning om fortsatt drift for årsregnskapet.

Fremtidig utvikling

Kiwa AS har en sterk stilling i markedet for testing, inspeksjon og sertifisering. Digitalisering og kontinuerlig forbedring av tjenester og prosesser gir Kiwa økt konkurransekraft til å levere kostnadseffektive tjenester.

Redegjørelse om årsregnskapet (fjorårets tall i parentes)

Omsetningen i selskapet 304,4 MNOK (264,0 MNOK).

Driftsresultatet 1,5 MNOK (-23,4 MNOK).

Årets driftsresultat er påvirket av sterk topplinjevekst. Kostnadsbildet var fortsatt noe påvirket av indirekte kostnader fra utrulling av nye systemer i 2022. ERP system, nytt CRM system og nye fagsystemer i selskapets forretningsområder ble skiftet, men hadde de direkte utrullingskostnadene i 2023.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter summerer seg til 12,4 MNOK (-51,5 MNOK). Utover driftsresultatet på 1,5 MNOK er den vesentlige endringen reduksjonen i varelageret med 3,4 MNOK og en økning i kundefordringer på 3,3 MNOK. Økningen i kundefordringer er i all hovedsak relatert til vekst og fortsatt noe forsinket inn drivelse knyttet til ERP systemet.

Samlet netto endring i kontanter og kontantekvivalenter i selskapet var 0,2 MNOK i 2023 (-1,9 MNOK). Selskapets likviditetsbeholdning var 6,8 MNOK per 31.12.2023.

Sum EK og gjeld utgjør 139,0 MNOK (139,8 MNOK). Egenkapitalandelen per 31.12.2023 var 41,0% (31,4%).

Styret mener at det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende kontantstrømoppstilling og noter, gir et rettviseende bilde av resultatet for 2023 og stillingen per 31.12.2023. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning ved bedømmelsen av selskapet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Operasjonell risiko er relatert til markedsutvikling, konkurranse og operasjonelt kostnadsnivå. Mange av selskapets tjenester er avhengig av eksterne revisjoner og godkjenninger. Gode internrutiner og revisjoner samt årlig ekstern revisjon reduserer risikoen for å miste disse kritiske godkjenningene. Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser, da hoveddelen av selskapets inntekter og kostnader er i norske kroner. Selskapet har ikke valuta- eller rentekontrakter per 31.12.2023.



Kreditrisiko

Med lavt historisk tap, tett oppfølging med inkassoselskap og godkjenninger/sertifikat som i mange tilfeller kan inndras ved manglende betaling er risikoen for tap på fordringer vurdert som relativt lav. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i selskapet.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet er god og det arbeides kontinuerlig med å redusere utestående fordringer i et marked som forventer lengre kredittid. Selskapet er en del av Kiwa-konsernets cash pool ordning og har tilgang på kreditt der ved behov. Kiwa AS har ingen gjeld til andre kredittinstitusjoner.

Forskning og utvikling

Selskapet arbeider kontinuerlig med utvikling av tjenestetilbudet.

Forsikring

Styret og daglig leder er forsikret gjennom SHV Holding i Nederland som er morselskapet i konsernet. Forsikringen er tegnet med forsikringselskapet AON og dekningen er på 500.000 EUR pr sak.

Arbeidsmiljø

Selskapet hadde totalt 175 ansatte ved utgangen av 2023 fordelt på lokasjonene Oslo, Rygge, Tønsberg, Kongsberg, Stavanger, Ågotnes, Haugesund og Trondheim. Sykefraværet i 2023 var på 5,3%. Det var en arbeidsrelatert ulykke som resulterte i fravær hos ansatt. Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen god.

Åpenhetsloven

Kiwa AS omfattes av reglene i Åpenhetsloven som trådte i kraft 1. juli 2022, som bla. stiller nye krav til dokumentert oppfølging av egne leverandører. Selskapet har startet prosess med å utarbeide interne retningslinjer og aktsomhetsvurderinger av egen virksomhet, forretningspartnere og leverandørkjede. Aktsomhetsvurdering er publisert på www.kiwa.no, og vil være gjenstand for årlig oppdatering fremover.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Av selskapets 175 ansatte er det 53 kvinner og 122 menn. Styret består av 1 kvinne og 1 mann. Det foreligger ikke kjønnsmessige forskjeller i lønns- og arbeidsvilkår. Kvinners lønn utgjør nå 93% av menns.

Diskriminering

Selskapet tillater ingen form for diskriminering og har klare retningslinjer for dette som er kjent for de ansatte. Å sikre mangfold og like muligheter og rettigheter for alle ansatte er viktige fokusområder for bedriften gjennom hele livssyklusen som ansatt; fra rekruttering, til lønns- og arbeidsvilkår, utviklingsmuligheter og forfremmelse.



Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke av en art som omfatter utslipp av løsemidler, gasser eller annet som kan påføre omgivelsene forurensning. Selskapets arbeid omfatter arbeid med radioaktive isotoper, selen og røntgenrør. Dette arbeidet skjer i samsvar med de godkjenningsordninger og regler som overvåkes av Statens Strålevern. Kiwa AS er sertifisert for ISO 14001. Det var ingen hendelser som påvirker ytre miljø i 2023.

Fremtidige utsikter

Selskapet har en sterk posisjon i markedet for testing, inspeksjon og sertifisering. Satsningen på digitalisering og oppgradering av IT-systemene er forventet å styrke selskapets konkurransekraft i tiden fremover. Økt samarbeid med søsterselskaper vil også bidra til å øke tilbudte tjenester og leveringskapasitet. Markedsutsiktene er forventet å være gode innenfor primærmarkeder som olje, gass, forsvar, bilindustri og prosessindustri. Selskapet en del av et internasjonalt konsern med >50 000 ansatte med solid økonomi og likviditet.

Hendelser etter årsavslutningen

Det har ikke vært noen hendelser etter årsavslutningen som vil påvirke selskapets finansielle situasjon eller drift.

Oslo, 26.06.2024

Karsten Warloe
Styrets leder

Anne-Cathrine Sandø
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: KOYKG-38Y33-MWEGF-IBVKG-MZ7IE-LZUT8



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Warloe, Karsten

Daglig leder

På vegne av: Kiwa AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-20134

IP: 118.100.xxx.xxx

2024-07-10 09:08:07 UTC



Warloe, Karsten

Styreleder

På vegne av: Kiwa AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-20134

IP: 118.100.xxx.xxx

2024-07-10 09:08:07 UTC



Sandø, Anne-Cathrine

Styremedlem

På vegne av: Kiwa AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-105082

IP: 80.86.xxx.xxx

2024-07-11 07:49:32 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KOYKG-38Y33-MWEGF-IBVKG-MZ7IE-LZUT8

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2023

Kiwa AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter
Resultatregnskap			
Kiwa AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	304 368 166	264 010 799
Sum driftsinntekter		304 368 166	264 010 799
Varekostnad	2, 3	52 945 343	51 466 469
Lønnskostnad	4	182 263 703	158 276 110
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	5 769 948	5 159 832
Annen driftskostnad	2, 4	61 931 060	72 525 140
Sum driftskostnader		302 910 053	287 427 551
Driftsresultat		1 458 113	-23 416 752
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		271 089	2 947
Annen renteinntekt		42 988	83 839
Annen finansinntekt		568 273	1 360 790
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 433 991	772 530
Annen rentekostnad		7 244	25 040
Annen finanskostnad		2 671 028	1 311 017
Resultat av finansposter		-3 229 914	-661 012
Resultat før skattekostnad		-1 771 801	-24 077 763
Skattekostnad på resultat	7	-13 244 196	-5 231 533
Resultat		11 472 395	-18 846 230
Årsresultat	8	11 472 395	-18 846 230
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		11 472 395	0
Overført fra overkurs		0	17 560 740
Overført fra annen innskutt egenkapital		0	1 285 490
Sum overføringer		11 472 395	-18 846 230
Kiwa AS			Side 2

Penneo Dokumentnøkkel: B17GT-110DZ-BO4WG-54QWU-SABEE-YBZAX



Balanse			
Kiwa AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsepsjoner, patenter o.l.	5	684 688	0
Utsatt skattefordel	7	16 315 256	21 354 112
Sum immaterielle eiendeler		16 999 944	21 354 112
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	1 308 378	1 690 288
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	16 626 458	17 315 302
Sum varige driftsmidler	6	17 934 836	19 005 590
Andre langsiktige fordringer		20 000	20 000
Sum finansielle anleggsmidler		20 000	20 000
Sum anleggsmidler		34 954 780	40 379 702
Omløpsmidler			
Prosjekter i arbeid	3	3 385 898	6 780 582
Fordringer			
Kundefordringer		63 186 087	59 895 521
Andre kortsiktige fordringer		7 684 011	5 568 856
Konsernfordringer	2	23 042 245	20 645 590
Sum fordringer		93 912 343	86 109 966
Markedsbaserte aksjer		1 608	1 608
Sum investeringer		1 608	1 608
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	6 769 913	6 546 023
Sum omløpsmidler		104 069 762	99 438 179
Sum eiendeler		139 024 542	139 817 882
Kiwa AS			Side 3

Penneo Dokumentnøkkel: B17GT-1TODZ-BOHWG-54QWU-SABEE-YBZAX



Balanse			
Kiwa AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 10	4 000 000	4 000 000
Overkurs	8	39 878 683	39 878 684
Annen innskutt egenkapital	8	1 716 550	0
Sum innskutt egenkapital		45 595 233	43 878 684
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	11 472 395	0
Sum opptjent egenkapital		11 472 395	0
Sum egenkapital	8	57 067 628	43 878 684
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 999 617	7 285 794
Skyldig offentlige avgifter	9	22 744 122	21 390 498
Konserngjeld	2	29 076 091	47 823 148
Annen kortsiktig gjeld	2	22 137 084	19 439 758
Sum kortsiktig gjeld		81 956 914	95 939 198
Sum gjeld		81 956 914	95 939 198
Sum egenkapital og gjeld		139 024 542	139 817 882
Oslo, 12.07.2024 Styret i Kiwa AS			
<hr/> Karsten Warloe styreleder/daglig leder		<hr/> Anne-Cathrine Sandø styremedlem	
Kiwa AS			Side 4

Penneo Dokumentnøkkel: B17GT-110DZ-BOHWG-54QWU-SABEE-YBZAX



Indirekte kontantstrøm			
Kiwa AS			
	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-1 771 801	-24 077 763
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		361 556	0
Ordinære avskrivninger		5 769 948	5 159 832
Endring i varelager		3 394 684	-4 112 151
Endring i kundefordringer		-3 290 566	-19 487 755
Endring i leverandørgjeld		713 824	-542 866
Endring i andre tidsavgrensingsposter		7 227 430	-8 447 985
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		12 405 075	-51 508 689
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-6 430 127	-8 653 342
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-6 430 127	-8 653 342
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetaling ved nedbetaling av kortsiktig konsernfo		0	-20 452 323
Netto endring i konsernkontoordning		12 995 998	17 144 428
Innbetalinger av egenkapital		0	32 746 248
Utbetalinger av utbytte		0	-25 720 403
Innbetaling ved økning av konserngjeld		0	54 491 589
Utbetalinger ved reduksjon av konserngjeld		18 747 057	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-5 751 059	58 209 539
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		223 889	-1 952 492
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		6 546 023	8 498 514
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl		6 769 913	6 546 023
Kiwa AS			Side 5

Penneo Dokumentnøkkel: B17GT-110DZ-BO4WG-54QWU-SABEE-YBZAX



Kiwa AS

Noter 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk etter Regnskapsloven alminnelige regler.

Grunnlag for utarbeidelse av årsregnskapet

Årsregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner og hendelser under ellers like forhold.

For å gjøre årsregnskapet lettere å lese, er det redigert slik at regnskapsoppstillingene er sammendratt i formen. Den nødvendige spesifiseringen er gjort i notene. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler som forringes avskrives over økonomisk levetid. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost justert for avskrivninger. Dersom det finner sted et verdifall som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet til virkelig verdi. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som



Kiwa AS

Noter 2023

reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Penneo Dokumentnøkket: B17GT-1TODZ-BQHWG-54QWU-SABEE-YBZAX

**Kiwa AS****Noter 2023****Note 1 Salgsinntekter**

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Sertifisering	130 647 184	112 764 737
Inspeksjon	54 006 552	48 096 378
Lab tjenester	118 711 104	99 518 780
Andre	1 003 326	3 630 904
Sum	304 368 166	264 010 799

Note 2 Mellomværende og transaksjoner med nærstående parter

Transaksjoner med tilknyttede selskaper.

Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Inntekter	2023	2022
Salgsinntekt Kiwa utland	2 976 617	4 488 390
Salgsinntekt Kiwa Kompetanse AS	6 066 092	6 091 988
Sum	9 042 709	10 580 378

Kostnader	2023	2022
Varekostnad Kiwa Kompetanse AS	3 239 940	2 301 345
Varekostnad Kiwa utland	3 562 839	1 853 162
Annen driftskostnad Kiwa Kompetanse AS	0	83 600
Annen driftskostnad Kiwa Holding AS	791 994	692 908
Annen driftskostnad Kiwa N.V.	14 094 021	21 610 337
Annen driftskostnad Kiwa Aerospace Testing AB	0	71 484
Annen driftskostnad Kiwa Sweden AB	2 019 662	437 121
Andre driftskostnad Kiwa Inspecta Nederland B.V	56 608	0
Sum	23 765 064	27 049 957

Fordringer	2023	2022
Kundefordringer konsern	1 178 840	713 280
Kortsiktig fordring Kiwa Holding AS	2 897 766	0
Kortsiktige fordringer Kiwa Kompetanse AS	1 166 742	6 976 312
Innestående i konsernkontoordning	0	12 955 998
Fordring Skretting Aquaculture	2 191 196	0
Fordring Skretting AS	15 607 701	0
Sum	23 042 245	20 645 590

Gjeld	2023	2022
Kortsiktig gjeld til Kiwa N.V.	1 577 058	12 692 513
Konsernkontoordning	27 165 276	21 228 759
Kortsiktig gjeld til Kiwa Holding AS	0	6 000 904
Leverandørgjeld konsernselskaper	333 756	7 900 973
Sum	29 076 091	47 823 148

Kiwa AS **8**

Penneo Dokumentnøkkel: B17GT-110DZ-BQHWG-54QWU-SABEE-YBZAX



Kiwa AS

Noter 2023

Note 3 Varer og prosjekter i arbeid

	2023	2022
Ikke avsluttede prosjekter 31.12	3 385 898	6 780 582
Sum varelager	3 385 898	6 780 582

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	141 935 326	127 553 879
Arbeidsgiveravgift	23 001 563	17 573 292
Pensjonskostnader	11 269 455	9 733 112
Andre ytelser	6 057 358	3 415 827
Sum	182 263 703	158 276 110

Selskapet har i 2023 sysselsatt 164 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 969 510	0
Bonus	303 322	0
Pensjonskostnader	118 193	0
Annen godtgjørelse	157 022	0
Sum	2 548 047	0

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 449 500 ekskl. mva.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	253 000	200 000
Teknisk bistand	70 000	55 000
Andre tjenester	126 500	382 288
Sum honorar til revisor	449 500	637 288

Kiwa AS

9

Penneo Dokumentnøkkel: B17GT-110DZ-BQHWG-54QWU-5ABEE-YBZAX



Kiwa AS

Noter 2023

Note 5 Immaterielle eiendeler

	Software	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	0	0
Tilgang	742 609	742 609
Avgang solgte driftsmidler	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	742 609	742 609
Akkumulerte avskrivninger 31.12	57 921	57 921
Bokført verdi 31.12.2023	684 686	684 686
Årets avskrivninger	57 921	57 921

Note 6 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	2 396 068	32 518 047	34 914 115
Tilgang	0	5 687 518	5 687 518
Avgang solgte driftsmidler	0	-361 556	-361 556
Anskaffelseskost 31.12.2023	2 396 068	37 844 009	40 240 076
Akkumulerte avskrivninger 31.12	818 202	14 377 544	15 195 746
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	269 486	6 840 007	7 109 493
Bokført verdi 31.12.2023	1 308 378	16 626 458	17 934 836
Årets avskrivninger	381 910	5 330 117	5 712 028
Økonomisk levetid	inntil 10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: B17GT-110DZ-BQHWG-54QWU-5ABEE-YBZAX

**Kiwa AS**

Noter 2023

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Skatt på mottatt(ikke resultatført) /avgitt konsernbidrag	-19 982 009	0
Endring i utsatt skatt	6 737 814	-5 231 533
Skattekostnad ordinært resultat	-13 244 195	-5 231 533
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-1 771 801	-24 077 763
Permanente forskjeller	664 173	298 067
Endring i midlertidige forskjeller	-1 062 681	-800 181
Mottatt konsernbidrag	83 104 780	0
Avskåret rentefradrag	-739 534	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-80 934 471	0
Skattepliktig inntekt	-739 534	-24 579 878
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-18 283 052	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	18 283 052	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-1 771 801	-24 077 763
Beregnet skatt av resultat før skatt	-389 796	-5 297 108
Skatteeffekt av permanente forskjeller	146 118	65 575
Sum	-243 678	-5 231 533
Effektiv skattesats	13,8 %	21,7 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-4 323 321	-4 950 906	-627 585
Fordringer	167 591	-267 505	-435 096
Sum	-4 155 730	-5 218 411	-1 062 681
Akkumulert fremførbart underskudd	-70 014 923	-150 209 860	-80 194 937
Avskåret rentefradrag	-24 912 215	-25 651 749	-739 534
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	24 922 612	84 015 872	59 093 260
Grunnlag for utsatt skattefordel	-74 160 256	-97 064 147	-22 903 892
Utsatt skattefordel (22 %)	-16 315 256	-21 354 112	-5 038 856

**Kiwa AS**

Noter 2023

Note 8 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	4 000 000	39 878 684	0	0	43 878 685
Årets resultat				11 472 395	11 472 395
Konsernbidrag mottatt			1 716 550	69 128 755	70 845 305
Konsernbidrag avgitt				-63 105 178	-63 105 178
Pr 31.12.2023	4 000 000	39 878 684	1 716 550	17 495 972	63 091 206

Note 9 Bankinnskudd

	2023	2022
Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler)	6 769 913	6 278 477
Skyldig skattetrekk per 31.12 utgjør	6 748 826	6 232 649

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Kiwa AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	400	10 000,0	4 000 000
Sum	400		4 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Kiwa Holding AS	400	100,0	100,0

Penneo Dokumentnøkkel: B17GT-1TODZ-BQHWG-54QWU-SABEE-YBZAX



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Warloe, Karsten

Daglig leder

På vegne av: Kiwa AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-20134

IP: 118.100.xxx.xxx

2024-07-10 09:08:07 UTC



Warloe, Karsten

Styreleder

På vegne av: Kiwa AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-20134

IP: 118.100.xxx.xxx

2024-07-10 09:08:07 UTC



Sandø, Anne-Cathrine

Styremedlem

På vegne av: Kiwa AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-105082

IP: 80.86.xxx.xxx

2024-07-11 07:49:32 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: B17GT-11ODZ-BQAWG-5AQWU-SABEE-YBZAX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



KPMG AS
Nordre Fokserød 14
P.O. Box 150
N-3201 Sandefjord

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Kiwa AS
